de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada, por un monto de hasta $8,000,000,000.00 (Ocho Mil 

Millones de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en Dólares o en Unidades de Inversión; en el entendido que, el saldo insoluto 

de principal de los certificados bursátiles de corto plazo en circulación no podrá exceder de $2,400,000,000.00 (dos mil 

cuatrocientos millones de Pesos 00/100 M.N.).  

Los Certificados Bursátiles de Corto Plazo de la presente Emisión corresponden al tipo que refiere la fracción I del artículo 

62 de la Ley del Mercado de Valores. 

Se informa que el día 2 de diciembre de 2025, TRATON Financial Services Mexico, S.A.

[...]

Hasta $8,000,000,000.00 (Ocho Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.) o su 

equivalente en Dólares o en Unidades de Inversión; en el entendido que, el 

saldo insoluto de principal de los certificados bursátiles de corto plazo en 

circulación no podrá exceder de $2,400,000,000.00 (dos mil cuatrocientos 

millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles ofertados: 

Hasta 1,000,000 (un millón) de títulos. 

Denominación: Pesos 

Vigencia del Programa: El Programa tendrá una vigencia de 5 (cinco) años a partir de la fecha de 

autorización expedida por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores